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騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

霍 宏 聲

巴 度

布 文

田 泰 安

黃 智 弘

艾 兆 禮

周 俊 樂

何 澤 堯

班 德 禮

鍾 易 禮

梁 家 俊

蔡 明 紹

黃 寶 妮

艾 道 拿

奧 爾 民

潘 明 輝

楊 明 綸

巫 顯 東

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛
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第一場
第五班
1800米
(草地)

評分 (0-40)

1. 耀昌勝世
2檔 (葉)

10. 齊歡最樂
10檔 (伍)

11. 同寶寶
12檔 (伍)
4. 皇金風速
4檔 (賢)

6. 幻影旋風
7檔 (丁)

3. 美麗多盈
11檔 (東)

13. 武林至尊
8檔 (黎)

2. 悠悠乾坤
9檔 (希)

7. 駿彩飛馳
5檔 (蔡)
5. 金德義
13檔 (賀)

12. 鋒王
6檔 (鄭)
9. 型到爆
1檔 (賢)

8. 上市魅力
3檔 (賢)

第二場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

6. 佐治傳奇
8檔 (伍)

7. 超智多寶
13檔 (黎)
9. 隋我同來
12檔 (桂)

11. 星將
11檔 (游)
4. 金絲楠木
3檔 (葉)

14. 神燦金剛
2檔 (葉)
1. 馬達
4檔 (巫)

2. 豐功偉績
5檔 (蔡)

3. 大愛無疆
14檔 (廖)
8. 過關勇士
1檔 (沈)

12. 知恩圖報
10檔 (鄭)

10. 滿洛城
9檔 (希)
13. 美周郎
6檔 (桂)

5. 一路精彩
7檔 (呂)

第三場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

5. 福聚
5檔 (賀)

11. 勝在當下
14檔 (羅)
7. 韋少寶
12檔 (葉)
6. 翹峯
1檔 (桂)

1. 做好自己
4檔 (呂)
13. 新力驕
6檔 (賢)
9. 嵐臣
9檔 (巫)
2. 友瑩亮
2檔 (伍)

12. 幽默大師
8檔 (東)

14. 紅海風帆
10檔 (文)

10. 心愛的
3檔 (蔡)

8. 勤德天下
13檔 (鄭)
3. 金創福威
7檔 (黎)

4. 利不可擋
11檔 (韋)

第四場
第四班
1600米
(草地)

評分 (40-60)

10. 八駿笑昇
6檔 (東)

4. 光明傳承
2檔 (葉)

7. 活力精神
7檔 (羅)

11. 神駒馬靈
13檔 (伍)

8. 林寶精神
10檔 (廖)
9. 創科群英
14檔 (游)
2. 星運少爵
3檔 (方)

13. 肥仔精神
8檔 (巫)

5. 彭玥
5檔 (文)

14. 捷足奔馳
9檔 (黎)

3. 小飛俠
11檔 (蔡)

12. 長峰小子
12檔 (賀)
1. 智多多寶
1檔 (希)

6. 揚威四海
4檔 (韋)

第五場
第四班
1400米
(草地)

評分 (40-60)

6. 最好玩
4檔 (葉)

7. 有情有義
1檔 (賢)

8. 環球英雄
14檔 (希)
3. 進傲星
10檔 (賀)

1. 紅衣醒目
12檔 (羅)

14. 銳一
3檔 (桂)

2. 美麗邂逅
13檔 (東)

10. 加州星皓
7檔 (巫)

11. 高感
11檔 (黎)
5. 朗日自強
5檔 (文)

9. 風火恆雲
2檔 (姚)
12. 銀騰
9檔 (鄭)

4. 威武年代
6檔 (呂)

13. 顯力之城
8檔 (韋)

第六場
第二班
1600米
(草地)

評分 (105-75)

5. 玩笑
4檔 (伍)

11. 大浪圖田
8檔 (丁)
2. 球星
13檔 (希)
9. 精英雄心
5檔 (廖)

3. 有目共賞
12檔 (蔡)
8. 遙遙領先
11檔 (呂)

4. 康樂高球
9檔 (賢)
10. 桃花開
2檔 (東)

7. 遨遊武士
1檔 (羅)

6. 但求開心
7檔 (巫)

14. 睿盛人生
6檔 (伍)
1. 大至尊
10檔 (游)

13. 米奇
3檔 (蔡)
12. 仁心星
14檔 (方)

第七場
第三班
2000米
(草地)

評分 (60-80)

2. 君子傳承
4檔 (東)

12. 揀馬之皇
13檔 (巫)
5. 安可
3檔 (蔡)

3. 浪漫戰神
7檔 (沈)

10. 勁大威猛
9檔 (姚)

6. 唯美主義
6檔 (伍)

4. 飛雪神駒
12檔 (廖)

8. 發財先鋒
1檔 (羅)

11. 三江飛輪
5檔 (葉)

1. 愛心神駒
2檔 (廖)

13. 魅力知耀
10檔 (希)
7. 天將龍駒
11檔 (呂)
9. 清雲龍駒
8檔 (賀)

第八場
公開賽
1200米
(草地)
精英碗

5. 包裝天將
8檔 (呂)

3. 幸運有您
4檔 (羅)

4. 舉步生風
12檔 (葉)
1. 驕陽明駒
2檔 (蔡)

12. 綠族無限
9檔 (伍)

11. 天天同樂
3檔 (羅)
8. 氣勢
11檔 (蔡)

13. 好友心得
5檔 (希)

9. 開心寶寶
1檔 (呂)

10. 魔術控制
6檔 (巫)

2. 美麗第一
10檔 (東)

6. 精算暴雪
7檔 (蔡)

7. 賢者無敵
14檔 (賀)

14. 笑傲江湖
13檔 (呂)

第九場
第三班
1000米
(草地)

評分 (60-80)

3. 精彩福星
3檔 (希)
5. 新力好
1檔 (賢)

14. 飛來閃耀
11檔 (賀)
2. 會長之寶
8檔 (韋)

13. 不勞而獲
13檔 (葉)

9. 超寫意
7檔 (姚)

10. 星運傳奇
9檔 (方)

7. 紫荊盛勢
5檔 (羅)

6. 風火猴王
14檔 (東)
8. 長勝隊長
12檔 (伍)
1. 手到齊來
2檔 (徐)

11. 展雄威
10檔 (廖)

4. 領航君子
6檔 (鄭)

12. 巴閉王
4檔 (呂)

第十場
第三班
1400米
(草地)

評分 (60-80)

4. 喜尊龍
5檔 (賢)
7. 一定超
1檔 (游)

13. 嘉應巨昇
6檔 (巫)
1. 韋金主
4檔 (韋)

6. 帥帥友福
11檔 (鄭)

10. 皇仁歡星
8檔 (姚)

9. 穿甲戰鷹
2檔 (廖)

2. 巴閉仔
12檔 (呂)

14. 顯勝高昇
10檔 (羅)

12. 八駿福昇
7檔 (東)

8. 安泰
3檔 (蔡)

5. 嘉應奇兵
13檔 (賀)

3. 正極
9檔 (沈)

近十次騎師王結果
日期

22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9

騎師王

潘 頓
周俊樂
何澤堯
潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓
潘 頓
退 款
田泰安

得分

40
32
40
30
42
50
52
56
-
30

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
艾 兆 禮
田 泰 安
布 文
潘 明 輝
霍 宏 聲
班 德 禮
巴 度
蔡 明 紹
梁 家 俊
艾 道 拿
奧 爾 民
周 俊 樂
其他騎師：

何澤堯、潘大衛、
黃智弘、巫顯東、
董明朗、楊明綸、
黃寶妮、金誠剛、

鍾易禮

賠率

1.55
8
11
13
16
20
35
35
28
35
35
65
75

28

上次得分/
排名
40/1
24/3
4/13
4/10
6/8
30/2
0/5
12/7
4/11
6/9
4/14
0/5
16/5

16/5

近10次
平均得分
33.6
11.4
15.1
10.6
6.6
14.4
6.2
13.2
6.8
7.3
5.2
6.8
11.6

不適用

今期沙田十場賽事，當
日有兩場盃賽，自然要留
意巴度！他今期有八匹坐
騎，當中「大浪圖田」上仗
初上二班雖然際遇欠佳，
但表現已見不俗，今仗負
輕磅出戰，有機可乘；
「舉步生風」賽前首次使用
水中步行機操練，埋門更
與「優才」拍跳草閘，狀
態勇銳，即使排在12檔
亦不成問題。此外，巴度
亦夥拍「飛來閃耀」、「活
力精神」及「嘉應巨昇」等
邊線馬，如能發揮水準，
隨時染指騎師王！

盃王巴度有料到

威哥追數無難度
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

蔡 約 翰
呂 健 威
伍 鵬 志
葉 楚 航
廖 康 銘
蘇 偉 賢
賀 賢
大衛希斯
告 東 尼
羅 富 全
巫 偉 傑
游 達 榮
黎 昭 昇
桂 福 特
其他練馬師：

方嘉柏、沈集成、
鄭俊偉、韋達、
丁冠豪、文家良、
姚本輝、徐雨石

賠率

3.4
5
8.5
9
9
8.5
15
16
16
22
45
65
65
85

30

上次得分/
排名
18/5
0/8
0/14
4/8
40/1
0/15
0/8
18/2
4/13
18/3
12/8
10/10
10/9
12/5

12/8

近10次
平均得分

5.2
10
3.8
2.6
27.6
9.2
13.1
17.6
12.8
10.2
7.2
4.8
7.6
6

不適用

今期三T夠精神

冬風

勝在
駟方

推介：巴度

今期三T將有500萬港元累積多寶注入
三T彩池，適合刀仔鋸大樹的馬迷，要打
醒十二分精神搵食！
第四場大膽一試「活力精神」，此駒前

仗跑1400米只負「星運少爵」不足兩個馬位得第四
名，上仗略嫌過早發力和不利場地，同走線的「佳登」
和「特別美麗」再出提升名次，今場有力挑戰。

環球英雄回歸田草
第五場前置型馬匹預計有「美麗邂逅」、「威武年
代」和「環球英雄」，我認為「環球英雄」較為突出，
畢竟上季曾與「哈羅威」、「糖不甩」等強敵交鋒，今
季仍保持水準。上仗谷草賽事純作熱身，今場重返沙
田，加上其前速配合14檔排位，有望主導步速，爭勝機
會甚高。
第六場「仁心星」雖然傷患紀錄頗多，不過今季初出
仍可以在超快步速一放到底，今仗改用楊明綸是贏馬功
臣，賽前亦有拍草閘，相信升班無難度。

近十次練馬師王結果
日期

22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9

練馬師王

廖 康 銘
廖 康 銘
呂 健 威
方/東
告 東 尼
大衛希斯
文 家 良
廖 康 銘
退 款
方 嘉 柏

得分

40
32
24
24
40
34
28
36
-
48

今季威哥成績其實麻
麻哋，跑咗差唔多兩個
月賽事得4W，我總唔信
威哥練馬功力差咗，睇
隻「合夥奔馳」點部署
就知道練者功架十足，
只係𠵱 家馬房暫時處於
換血期。
今日馬房出馬都唔
少，二級賽精英碗兵分
三路，擺咗個陣喺度，
話唔定唔止攞 12 分咁
少，加埋有「做好自
己」同「天將龍駒」呢
兩隻忠心好馬爭分，今
期練馬師王一於捧佢！

三T心水（共144注）

第4場
7
5
1
2
8
13

紅字為馬膽

活 力 精 神
彭 玥
智 多 多 寶
星 運 少 爵
林 寶 精 神
肥 仔 精 神

第5場
8
1
3
7
14

環 球 英 雄
紅 衣 醒 目
進 傲 星
有 情 有 義
銳 一

第6場
12
4
5
7
11

仁 心 星
康 樂 高 球
玩 笑
遨 遊 武 士
大 浪 圖 田

推介：呂健威

練馬師

廖 康 銘

方 嘉 柏

大衛希斯

沈 集 成

告 東 尼

文 家 良

黎 昭 昇

賀 賢

巫 偉 傑

羅 富 全

韋 達

呂 健 威

姚 本 輝

蘇 偉 賢

鄭 俊 偉

徐 雨 石

桂 福 特

蔡 約 翰

丁 冠 豪

伍 鵬 志

游 達 榮

葉 楚 航
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負
51

54

69

61

52

47

36

32

58

58

42

43

45

59

29

33

8

68

32

56

47

48

第一場
第五班
1800米
(草地)

評分 (0-40)

2. 悠悠乾坤
9檔 (妮)

3. 美麗多盈
11檔 (鍾)

13. 武林至尊
8檔 (紹)
5. 金德義
13檔 (明)

4. 皇金風速
4檔 (弘)
9. 型到爆
1檔 (剛)

8. 上市魅力
3檔 (衛)
12. 鋒王
6檔 (顯)

7. 駿彩飛馳
5檔 (奧)

6. 幻影旋風
7檔 (樂)
11. 同寶寶
12檔 (田)

10. 齊歡最樂
10檔 (霍)

1. 耀昌勝世
2檔 (潘)

第二場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)
3. 大愛無疆
14檔 (奧)

10. 滿洛城
9檔 (剛)

8. 過關勇士
1檔 (明)

7. 超智多寶
13檔 (布)

1. 馬達
4檔 (俊)

5. 一路精彩
7檔 (衛)

12. 知恩圖報
10檔 (綸)

9. 隋我同來
12檔 (田)
13. 美周郎
6檔 (董)

2. 豐功偉績
5檔 (拿)

6. 佐治傳奇
8檔 (潘)

11. 星將
11檔 (艾)

14. 神燦金剛
2檔 (鍾)

4. 金絲楠木
3檔 (樂)

第三場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

12. 幽默大師
8檔 (鍾)

14. 紅海風帆
10檔 (妮)
3. 金創福威
7檔 (綸)
5. 福聚
5檔 (潘)
9. 嵐臣
9檔 (樂)

11. 勝在當下
14檔 (度)

4. 利不可擋
11檔 (董)
1. 做好自己
4檔 (弘)

13. 新力驕
6檔 (艾)

8. 勤德天下
13檔 (明)

6. 翹峯
1檔 (田)

10. 心愛的
3檔 (奧)

2. 友瑩亮
2檔 (堯)

7. 韋少寶
12檔 (布)

第四場
第四班
1600米
(草地)

評分 (40-60)
8. 林寶精神
10檔 (艾)

2. 星運少爵
3檔 (堯)

1. 智多多寶
1檔 (綸)

10. 八駿笑昇
6檔 (潘)
5. 彭玥
5檔 (俊)

14. 捷足奔馳
9檔 (紹)

12. 長峰小子
12檔 (明)

13. 肥仔精神
8檔 (班)

7. 活力精神
7檔 (度)

6. 揚威四海
4檔 (衛)

3. 小飛俠
11檔 (拿)

11. 神駒馬靈
13檔 (田)

9. 創科群英
14檔 (樂)
4. 光明傳承
2檔 (霍)

第五場
第四班
1400米
(草地)

評分 (40-60)

8. 環球英雄
14檔 (度)

2. 美麗邂逅
13檔 (鍾)
5. 朗日自強
5檔 (奧)
11. 高感
11檔 (拿)
3. 進傲星
10檔 (布)

10. 加州星皓
7檔 (紹)

1. 紅衣醒目
12檔 (艾)

13. 顯力之城
8檔 (衛)

4. 威武年代
6檔 (董)

9. 風火恆雲
2檔 (明)

7. 有情有義
1檔 (霍)

12. 銀騰
9檔 (綸)

14. 銳一
3檔 (班)

6. 最好玩
4檔 (潘)

第六場
第二班
1600米
(草地)

評分 (105-75)

9. 精英雄心
5檔 (田)

12. 仁心星
14檔 (綸)
2. 球星
13檔 (布)

10. 桃花開
2檔 (鍾)

6. 但求開心
7檔 (紹)

7. 遨遊武士
1檔 (俊)

8. 遙遙領先
11檔 (樂)

4. 康樂高球
9檔 (班)

3. 有目共賞
12檔 (艾)
13. 米奇
3檔 (明)

11. 大浪圖田
8檔 (度)
5. 玩笑
4檔 (潘)

14. 睿盛人生
6檔 (妮)
1. 大至尊
10檔 (拿)

第七場
第三班
2000米
(草地)

評分 (60-80)
1. 愛心神駒
2檔 (明)

4. 飛雪神駒
12檔 (堯)

13. 魅力知耀
10檔 (綸)
3. 浪漫戰神
7檔 (田)

2. 君子傳承
4檔 (潘)

9. 清雲龍駒
8檔 (剛)

12. 揀馬之皇
13檔 (度)
8. 發財先鋒
1檔 (俊)

7. 天將龍駒
11檔 (顯)

10. 勁大威猛
9檔 (弘)

5. 安可
3檔 (布)

6. 唯美主義
6檔 (樂)

11. 三江飛輪
5檔 (妮)

第八場
公開賽
1200米
(草地)

精英碗

13. 好友心得
5檔 (班)

2. 美麗第一
10檔 (紹)

7. 賢者無敵
14檔 (明)

10. 魔術控制
6檔 (俊)

3. 幸運有您
4檔 (霍)

11. 天天同樂
3檔 (弘)

9. 開心寶寶
1檔 (鍾)

5. 包裝天將
8檔 (潘)

14. 笑傲江湖
13檔 (綸)

1. 驕陽明駒
2檔 (布)

6. 精算暴雪
7檔 (拿)
8. 氣勢
11檔 (艾)

12. 綠族無限
9檔 (田)

4. 舉步生風
12檔 (度)

第九場
第三班
1000米
(草地)

評分 (60-80)
11. 展雄威
10檔 (拿)

10. 星運傳奇
9檔 (堯)

3. 精彩福星
3檔 (潘)

6. 風火猴王
14檔 (鍾)

14. 飛來閃耀
11檔 (度)

7. 紫荊盛勢
5檔 (班)

2. 會長之寶
8檔 (布)
12. 巴閉王
4檔 (董)

9. 超寫意
7檔 (艾)
5. 新力好
1檔 (霍)

4. 領航君子
6檔 (明)

1. 手到齊來
2檔 (紹)

8. 長勝隊長
12檔 (俊)

13. 不勞而獲
13檔 (田)

第十場
第三班
1400米
(草地)

評分 (60-80)
9. 穿甲戰鷹
2檔 (艾)

3. 正極
9檔 (剛)

12. 八駿福昇
7檔 (紹)

5. 嘉應奇兵
13檔 (明)

13. 嘉應巨昇
6檔 (度)

14. 顯勝高昇
10檔 (俊)

1. 韋金主
4檔 (布)
2. 巴閉仔
12檔 (堯)

10. 皇仁歡星
8檔 (弘)
4. 喜尊龍
5檔 (潘)

6. 帥帥友福
11檔 (田)

8. 安泰
3檔 (拿)

7. 一定超
1檔 (霍)


